
 
 
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                 

 РІШЕННЯ 

 

                                                                                                    

24 червня 2021 року                                                                                       № 83 
 
Про взяття  на квартирний  облік 
дитину-сироту Скакуна В.В. 
 

Відповідно до  підпункту 2 пункту «а» статті 30  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 1 та статті 33 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», статей 39,46 Житлового 
кодексу України, розглянувши заяву  громадянки Скакун Варвари Павлівни, 
опікуна неповнолітньої дитини Скакуна Владислава Вікторовича, виконавчий 
комітет сільської ради  вирішив: 

 
1. Взяти на  квартирний облік дитину - сироту Скакуна Владислава 

Вікторовича, 28 серпня 2004 року народження. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей Іркліївської сільської ради Пойду Олену 
Анатоліївну. 

 
 
       Сільський голова                                                      Анатолій ПИСАРЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

                                                                                                        

Додаток                                                                                                  
до рішення виконавчого                                                                                                       

комітету від 24.06.2021 № 83 
 

ВИСНОВОК 
про взяття на квартирний облік дитину-сироту 

Скакуна Владислава Вікторовича, 2004 року народження 
 
              7 червня 2021 року до Іркліївської сільської  ради із заявою звернулась 
Скакун Варвара Павлівна, яка є опікуном (розпорядження Чорнобаївської 
районної державної адміністрації Черкаської області № 130 від 24.09.2018 
року Про призначення опіки над дитиною-сиротою) неповнолітнього Скакуна 
Владислава Вікторовича, 28 08.2004 р.н.,   із проханням поставити його на 
квартирний облік, як дитину-сироту (розпорядження Чорнобаївської районної 
державної адміністрації Черкаської області № 120 від 21.08.2018 року  Про 
надання статусу дитини-сироти малолітньому), жителя с. Москаленки. 
              Відповідно до ст.ст. 1,33 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов  соціального захисту дітей сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування» та ст.ст. 39,46 Житлового кодексу 
України діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування, які досягли 
16 років беруться відповідними органами місцевого самоврядування на облік 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, за місцем їх 
походження, тобто місцем реєстрації або місця проживання біологічних 
батьків на момент виникнення обставин їх смерті, що призвели до сирітства 
дитини. 

Враховуючи те, що Скакун В.В. власного житла не має (довідка 
виконавчого комітету Іркліївської сільської ради № 401 від 14.06.2021 року за 
підписом старости с. Москаленки Л. Мосур) та  на квартирному обліку не 
перебуває, з метою забезпечення найкращих інтересів дитини, позбавленої 
батьківського піклування, розглянувши дане питання на засіданні Комісії з 
питань захисту прав дитини,  члени комісії пропонують взяти на квартирний 
облік Скакуна Владислава Вікторовича, 28.08.2004 р.н., (паспорт громадянина 
України 002453321, виданий 29.10.2018р.Чорнобаївським районним сектором 
Управління Державної міграційної служби України в Черкаській області). 

 
 

 
Начальник ССД                                                                                   Олена ПОЙДА                  
                                                    
 
 

 


